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ВРЕМЕНСКИ РАСПОРЕД  

НА ВИСОКАТА АДМИНИСТРАТИВНА ОБУКА (ВАО-2) ЗА 2008 ГОДИНА 
 

 
 
 

 МОДУЛ  1 
21 март – 12април (секој петок и сабота од 09:00 до 15:00 часот во просториите на 
Агенцијата за државни службеници) 
 
 
 

 МОДУЛ  2 
18 април – 10 мај (секој петок и сабота од 09:00 до 15:00 часот во просториите на 
Агенцијата за државни службеници) 
 
  
 

 МОДУЛ  3 
 16 мај - 21 јуни 2008 година (секој петок и сабота од 09:00 до 15:00 часот во просториите 
на Агенцијата за државни службеници) 
 
 
 

 МОДУЛ  4 
12 септември – 10 октомври 2008 година (секој петок и сабота од 09:00 до 15:00 часот во 
просториите на Агенцијата за државни службеници) 
 
 
 

 СТУДИСКИ ПРЕСТОЈ НА НАЦИОНАЛНАТА ШКОЛА ЗА ЈАВНА 
АДМИНИСТРАЦИЈА- ЕНА ВО ПАРИЗ 

2– 30 ноември 2008 година  
 
 
 

 Распоредот за часовите по француски јазик ќе биде дополнително утврден  


